
Internazionali Supermoto Rd 5 Under 24 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 771 GRAZIOLI N. - TM 12:59.625
Tempo Gara

1 1:19.389 12:14:06.923

2 1:18.079 12:15:25.002

3 1:18.372 12:16:43.374

4 1:18.682 12:18:02.056

5 1:18.702 12:19:20.758

6 1:18.396 12:20:39.154

7 1:18.836 12:21:57.990

8 1:18.781 12:23:16.771

9 1:18.280 12:24:35.051

10 1:18.635 12:25:53.686

 Po. 2 - # 199 BOZZA L. - TM + 00.033
Diff. Primo

1 1:20.432 12:14:07.905

2 1:17.264 12:15:25.169

3 1:18.270 12:16:43.439

4 1:18.731 12:18:02.170

5 1:18.583 12:19:20.753

6 1:18.620 12:20:39.373

7 1:18.697 12:21:58.070

8 1:18.712 12:23:16.782

9 1:18.295 12:24:35.077

10 1:18.642 12:25:53.719

 Po. 3 - # 169 GUIDA A. - Honda + 18.464
Diff. Primo

1 1:22.430 12:14:10.319

2 1:18.872 12:15:29.191

3 1:18.829 12:16:48.020

4 1:18.902 12:18:06.922

5 1:19.787 12:19:26.709

6 1:20.136 12:20:46.845

7 1:20.641 12:22:07.486

8 1:21.016 12:23:28.502

9 1:20.819 12:24:49.321

10 1:22.829 12:26:12.150

 Po. 4 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda + 24.590
Diff. Primo

1 1:24.102 12:14:12.831

2 1:19.976 12:15:32.807

3 1:20.186 12:16:52.993

4 1:20.556 12:18:13.549

5 1:20.274 12:19:33.823

6 1:20.719 12:20:54.542

7 1:20.707 12:22:15.249

8 1:20.569 12:23:35.818

9 1:20.848 12:24:56.666

10 1:21.610 12:26:18.276

 Po. 5 - # 37 PORCU M. - Yamaha + 28.152
Diff. Primo

1 1:25.234 12:14:13.545

2 1:21.805 12:15:35.350

3 1:20.649 12:16:55.999

4 1:20.603 12:18:16.602

5 1:20.538 12:19:37.140

6 1:21.275 12:20:58.415

7 1:20.416 12:22:18.831

8 1:20.648 12:23:39.479

9 1:21.005 12:25:00.484

10 1:21.354 12:26:21.838

 Po. 6 - # 931 PARRINI T. - Honda + 28.400
Diff. Primo

1 1:26.442 12:14:14.665

2 1:22.685 12:15:37.350

3 1:20.615 12:16:57.965

4 1:19.637 12:18:17.602

5 1:20.236 12:19:37.838

6 1:21.083 12:20:58.921

7 1:20.464 12:22:19.385

8 1:20.400 12:23:39.785

9 1:20.959 12:25:00.744

10 1:21.342 12:26:22.086

 Po. 7 - # 93 MACCARIELLO E. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:25.681 12:14:13.779

2 1:42.599 12:15:56.378

3 1:20.553 12:17:16.931

4 1:21.353 12:18:38.284

5 1:24.397 12:20:02.681

6 1:25.454 12:21:28.135

7 1:26.462 12:22:54.597

8 1:24.979 12:24:19.576

9 1:37.136 12:25:56.712

 Po. 8 - # 65 LABATE A. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:22.352 12:14:10.187

2 2:02.476 12:16:12.663

3 1:23.621 12:17:36.284

4 1:23.241 12:18:59.525

5 1:23.551 12:20:23.076

6 1:23.950 12:21:47.026

7 1:24.523 12:23:11.549

8 1:26.068 12:24:37.617

9 1:23.607 12:26:01.224

Fastest lap: 1:17.264 
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